



§2

Dnr 2020/7-1

Bokslut 2019

Brandchef PO Staberyd berättar om större händelser i verksamheten under året som gått och ekonomichef Helena Luthman redogör för den ekonomiska ställningen i bokslutet för 2019.

Året har präglats av samarbete på olika sätt. I januari träffades alla räddningschefer som tillsammans representerade 52 olika kommuner för att diskutera gemensam systemledning. Diskussionerna landade slutligen i ett samarbetsavtal som går under benämningen Räddningsregion Bergslagen. Nerikes Brandkår kommer att fungera som värdorganisation för detta. Under våren påbörjades ett utökat samarbete med SOS som innebär att räddningsåtgöraren på SOS tar hand om vissa uppgifter från vårt inre befäl. Precis före sommaren inkom en förfrågan från Västra Mälardalens kommunalförbund om dels ett behov av akut hjälp med ledning samt även funderingar kring eventuellt medlemskap i Nerikes Brandkår. Stor del av hösten gick till att utreda och ta fram underlag för att kunna fatta ett beslut. Beslutet blev att just nu tacka nej till fler medlemskommuner. Arbetet med ytterligare en station på Öster samt den gemensamma ledningscentralen har löpt på under året.

I september slog vi upp dörarna för allmänheten och bjöd in till Öppet hus på Brandstationen i Örebro. Totalt kom drygt 1500 personer och hälsade på oss.

Årets resultat blev ett överskott på +5 234 tkr, vilket är 4 54 tkr bättre än budgeterat. Orsaken till det stora överskottet kan sammanfattas med högre intäkter. Sedan tidigare har förbundet en resultatutjämningsreserv, en RUR. Vid närmare granskning kan konstateras att ett kommunalförbund saknar förutsättningar för att kunna avsätta medel till en RUR. Därför kan inte årets goda resultat sättas av till detta.

Av de sju uppsatta prestationsmålen är fyra uppfyllda och tre delvis uppfyllda.

Utöver prestationsmålen finns också sex mål kopplat till god ekonomisk hushållning, fyra av finansiell karaktär samt två kopplat till verksamheten. Av dessa uppnås samtliga finansiella målsättningar samt verksamhetsmålet som handlar om personalomsättningen på RIB. Verksamhetsmålet som innebär att en plan för förstärkningsresurser och storlek på materialdepå ska upprättas är inte uppfyllt.

Justerandes signaturer

Utdrag bestyrks



Direktionen Nerikes Brandkår

Protokoll 1- 2020

Direktionen beslutar:

- Att godkänna upprättat bokslut per 2019-12-31,
- Att föreslå kommunfullmäktige i Örebro, Lindesberg, Kumla, Hallsberg, Laxå, Nora, Askersund, Lekeberg och Ljusnarsberg att godkänna 2019 års redovisning samt
- Att beslutet är omedelbart justerat.

I samband med redovisning av bokslut för 2019, ställdes frågan om möjlighet att fondera medel för särskilt ändamål. Efter diskussion kom direktionen fram till att inte gå vidare med frågan om att fondera medel. I samband med denna diskussion lyftes istället fram möjligheten att avsätta ytterligare medel i den balansfond som finns för framtida pensionskostnader. Direktionen ansåg att förslaget var bra, vilket resulterade i ett förslag om att avsätta 2 mkr till balansfonden för pensioner.

Direktionen har diskuterat årets resultat och beslutar även:

- Att avsätta 2 mkr av årets resultat till balansfonden för pensioner

Ameer Sachet, ordförande

Arild Wanche, justerare

Maria Eklund, sekreterare

Justerandes signaturer

Utdrag bestyrks

WA